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18 |NFUNNUMIUAT 221,712]103,764] 81,469 0]81,469 0 0 0 0 0 0]38,135 0 0]38,135 0 0 0] 3,346 0]12,989 0| 1,195| 38,135| 55,665
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21 |aynsusinig 213,560] 25,816| 14,457 0]14,457 0 0 0 0] 9,822 0]9,822] 3,140 0 0] 3,140( 6,384 0 0 0 0]41,855|11,584 0| 3,140 62,963
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namliansanInnslgnda luwsguundmssevesnafuindouginauasdne Juseduam

fiuit (19)

o Jufl 10 weun1AN 2566

7,000,000

6,500,000 ALAY
Y

6,000,000

5,500,000

5,000,000

4,500,000

4,000,000

3,500,000

3,000,000

2,500,000 . (
2,000,000

/

1,500,000
1,000,000
500,000 /‘\'\.‘q M
1
1
>
07 T T T T T T T T M\ \‘\ ‘ T T T
3 23 3 2 3 < & < & = < < < = = = = < < < < < 2 2 2 2 < <
S S £ = g o w ' B = = = = c = < = 1= = 1= = = B 3 2 3 = =
<
~ o 2 g g "~ = § 8 T Z =8 § -~ ® o 9§y - ® @ § & a0 & & g © 9
PV
UN

o
v

—e— Ugn (Plant) Ao Wungnuml

¥

Tusoduani =l 1@301AUL (Growth) fie Muitugndnimalutasnantiy 9 (Ugnazavauifeiazam)

¥

WUkl (Harvest) fie fuiendnndusedunnsd



	โครงการ_C (ปรับพท.ชป.)
	จังหวัด_C
	Chart_C 

